
UCHWAŁA NR 135/25/2024 
ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie przeniesienia środków finansowych pomiędzy zadaniami realizowanymi ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 2 Uchwały Nr 341/XLIV/2024 Rady Powiatu  
w Augustowie z dnia 06 marca 2024 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się 
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr 29/IV/2024 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 27 września 
2024 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 341/XLIV/2024 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 
6 marca 2024 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku, Zarząd Powiatu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia środków finansowych pomiędzy zadaniami 
realizowanymi ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
w kwocie 9 500,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Augustowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu: 

1. Wojciech Jerzy Szczudło................................... 

2. Alicja Dobrowolska.................................... 

3. Waldemar Jedliński..................................... 

4. Maciej Zdancewicz.................................... 



Załącznik do uchwały Nr 135/25 /2024 
Zarządu Powiatu w Augustowie z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie przeniesienia środków finansowych pomiędzy zadaniami realizowanymi ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku 

Środki na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej 

Lp. Nazwa zadania 
Plan na 
2024 r. 
(w zł.) 

Zmiany 

Plan na 
2024 r. 

po 
zmianac
h (w zł.) 

Realizator 
zadania  

w 2024 r. 

1 

Wydatki na instrumenty lub usługi rynku pracy, w 
tym  szkolenia,  staże i przygotowanie zawodowe - 
(art.11 ustawy o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych) 

46 000 - 9 500 36 500 
PUP w 

Augustowi
e 

2 
Środki na podjęcie działalności gospodarczej, 
rolniczej lub na podjęcie działalności w formie 
spółdzielni socjalnej - (art.12a w/w ustawy) 

0 0 0 
PUP w 

Augustowi
e 

3 
Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy – 
(art. 26e w/w ustawy) 

42 000 0 42 000 
PUP w 

Augustowi
e 

 Razem rehabilitacja zawodowa 88 000 - 9 500 78 500 - 

Środki na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej 

4 

Dofinansowanie uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych – (art. 35 a, ust. 1 pkt 7 lit. a 
ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych) 

79 802 - 4 623 75 179 
PCPR w 

Augustowi
e 

5 

Dofinansowanie likwidacji barier 
architektonicznych, w komunikowaniu się  i 
technicznych, w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych - (art. 35 a , 
ust. 1 pkt. 7 lit.d w/w ustawy) 

160 198 + 11 288 171 486 
PCPR w 

Augustowi
e 

6 

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt 
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze przyznawane osobom 
niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 
przepisów - (art. 35 a ust. 1 pkt. 7 lit. c w/w 
ustawy) 

661 896 + 3 835  665 731 
PCPR w 

Augustowi
e 

7 
Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i 
turystyki osób niepełnosprawnych -  (art. 35 a , 
ust. 1 pkt. 7 lit. b w/w ustawy) 

1 800 0 1 800 
PCPR w 

Augustowi
e 

8 
Dofinansowanie usług tłumacza języka migowego 
lub tłumacza - przewodnika - (art. 35 a ust. 1 
pkt.7, lit. f w/w ustawy) 

1 000 - 1 000 0 
PCPR w 

Augustowi
e 



9 
Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania 
warsztatów terapii zajęciowej - (art. 35 a , ust. 1 
pkt. 8 w/w ustawy) 

1 179 
360 

0 
1 179 

360 

PCPR w 
Augustowi

e 

 Razem rehabilitacja społeczna 
2 084 

056 
+ 9 500 

2 093 
556 

- 

 OGÓŁEM 2 172 
056 

- 
2 172 

056 
- 

Przewodniczący Zarządu 
Piotr Rusiecki 


